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	دستور كار جلسه :

	كميته ارزشيابي رسانه ها 

	تهيه رسانه هاي آموزشي جهت مناسبتها و برنامه هاي مختلف

	سالن آموزش ( تجهيز و تعمير )

	برنامه هاي سال جاري 
· بسيج اطلاع رساني در زمينه شيوه زندگي سالم 

· اجراي طرح مداخله اي تغذيه سالم – تحرك بدني مناسب – عدم استعمال سيگار در شهرستانها 

	مصوبات جلسه :
	مسئول پيگيري

	مقرر گرديد  كليه رسانه هاي آموزشي توليد شده در شهرستانها ( كمتر 1000 نسخه )  با هماهنگي واحد آموزش سلامت و در صورت توليد  در حجم انبوه ، بايستي رسانه آموزشي توليدي در كميته ارزشيابي رسانه ها شهرستان مورد بررسي قرار گيرد .
	گروهها و واحدهاي كارشناسي

	مقرر گرديد با توجه به سه اولويت اعلام شده از سوي وزارتخانه در ترويج زندگي سالم واحد (بيماريها –بهداشت محيط ) نيز در شهرستانها در تدوين و اجراي برنامه هاي مداخله اي ، همكاري و هماهنگي لازم را با واحد آموزش سلامت شهرستان بعمل آورند .
	گروه بيماريها و بهداشت محيط 

	مقرر گرديد كليه واحد ها با هماهنگي گروه بيماريها از سالن آموزش بيمارستان سينا  جهت برگزاري كارگاههاي آموزشي استفاده نمايند . 
	بيماريها

	مقرر گرديد با توجه به جدول منا سبتها ي بهداشتي كليه گروهها و واحدها ،  پيش بيني لازم را در خصوص توليد رسانه هاي آموزشي  با توجه به زمان لازم ( حداقل دو ماه قبل ) جهت طرح و بررسي در كميته ارزشيابي رسانه  انجام دهند . 
	گروهها و واحدهاي كارشناسي

	دستور كار جلسه آتي :  (  مورخ   30/4/89  ) 

	· پيگيري مصوبات جلسه قبل 
· معرفي رابط آموزشي گروهها و واحدهاي كارشناسي 
· امتياز دهي به افراد و گروههاي در  توليد رسانه آموزشي استاندارد

	فهرست شركت كنندگان در جلسه كميته علمي آموزش سلامت معاونت بهداشتي استان كرمانشاه

	اعضاء
	آقاي دكتر معيني مستوفي
	آقاي دكتر كبودي
	آقاي مهندس اردلان
	خانم دكتر معرف
	خانم لقايي 
	خانم  كريمي   
	خانم جهانديده
	آقاي دكتر سلطاني
	آقاي مهندس فرجي
	خانم ايواني 
	آقاي دكتر  محبي
	آقاي قهرماني
	خانم گراوندي آقاي دكتر سميعي  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	گروه واحد
	معاون امور بهداشتي 
	معاون فني 
	گروه طرح و گسترش 
	بيماريها
	آمار 
	خانواده
	مدارس
	دارويي 
	محيط
	حرفه اي
	دهان ودندان
	امور

آزمايشگاهها
	آموزش

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ساعت شروع
	-
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	ساعت پايان
	-
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10
	45/10


